проект
[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                        №

О принятии решения об отказе в приватизации
служебного жилого помещения специализированного
муниципального жилищного фонда Т.Н. Зацепиной
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга», Порядком приватизации служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Город Калуга», утвержденным решением Городской Думы города Калуги от 08.12.2021 № 282, Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
1. Отказать Зацепиной Татьяне Николаевне в приватизации служебного жилого помещения специализированного муниципального жилищного фонда, расположенного по адресу: г.Калуга, ул.65 лет Победы, д.25, кв.93.
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике (Сотсков К.В.).
Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                           Ю.Е.Моисеев
Заключение правового отдела:

проект решения Городской Думы города Калуги

действующего законодательства не нарушает                                                       И.Ю.Головина